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Kontaktuppgifter Samverkansteam
Ulf Arvidsson, samverkansledare SAMBASamarbeta
Ansvara
Motivera
Bedöma
Anpassa

Telefon: 0481 – 451 39                                                                                       
E-post: ulf.arvidsson@sinia.se
Carola Axelsson, samverkansledare SAMBA
Telefon: 0481 – 451 09
E-post: carola.axelsson@sinia.se
________________________________________________________
Annelie A-Rickardsson, arbetsförmedlare inom samverkan, Arbetsförmedlingen
Telefon: 010-486 00 49
E-post: annelie.a-rickardsson@arbetsformedlingen.se
_________________________________________________________
Annika Axelsson, socialsekreterare inom försörjningsstöd, Emmaboda kommun.
Telefon: 010-3531406
E-post: annika.axelsson@emmaboda.se
[bookmark: _GoBack]Lovisa Ingemansson, socialsekreterare inom försörjningsstöd, Nybro Kommun
Telefon: 0481-45262
E-post: lovisa.ingemansson@nybro.se
_______________________________________________________
Jenny Jaanson, kurator inom vuxenpsykiatrin, Nybro
Telefon: 0481 – 448 09
E-post: jenny.jaanson@regionkalmar.se
________________________________________________________

Helene Gärdå, Personlig handläggare, sjukförsäkring, Försäkringskassan Kalmar.
Telefon: 010 – 118 45 99
E-post: helene.garda@forsakringskassan.se
Mattias Hågestad, personlig handläggare, Aktivitetsersättning, Försäkringskassan Kalmar
Telefon: 010 – 112 38 30
E-post: mattias.hagestad@forsakringskassan.se
_________________________________________________________
Sofie Modeé Rehabkoordinator hälsocentralen Nybro
Telefon: 010-358 07 60 (växel)
E-post: sofie.modee@regionkalmar.se
Anna Lind, Rehabkoordinator inom hälsocentralen Emmaboda
Telefon: 010-358 95 37
E-post: anna.lind@regionkalmar.se
_________________________________________________________
Lill Gunnarsson Rehabkoordinator Achima Care Nybro/Emmaboda
Telefon: 010-357 61 42
E-post: lill.gunnarsson@achima.se
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